

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 066  
Stavba: Oprava UPS tunel Tomice

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
SŽ, s.o. Přednosta SEE;

Zhotovitel:

Projektant:  
SŽ, s.o.

Zpracovatel:  
SŽ, s.o.

CC-CZ:  
Datum: 19. 6. 2023

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ:  
DIČ:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

**Cena bez DPH** **1 553 614,29**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 553 614,29</b>	<b>326 259,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 879 873,29</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 066

**Stavba:** Oprava UPS tunel Tomice

Místo: Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE; Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 553 614,29</b>	<b>1 879 873,29</b>	
01	TS	1 515 721,26	1 834 022,72	STA
02	VRN	37 893,03	45 850,57	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava UPS tunel Tomice  
Objekt:  
**01 - TS**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:  
SŽ, s.o.

Zpracovatel:  
SŽ, s.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 6. 2023  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

---

**Cena bez DPH** **1 515 721,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 515 721,26	21,00%	318 301,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK 1 834 022,72**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava UPS tunel Tomice

Objekt:

**01 - TS**

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:

19. 6. 2023

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**1 515 721,26**

OST - Ostatní

42 925,26

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava UPS tunel Tomice

Objekt:

01 - TS

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 515 721,26**

1	M	7496600520	Vlastní spotřeba UPS 230/230V AC 15kVA	kus	1,000	590 652,00	590 652,00	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7496600350	Vlastní spotřeba Elektronické spínací jednotky by-pass, 6kVA	kus	1,000	88 344,00	88 344,00	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7498200600	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Záložní napájení (Ize využít UPS z vlastní spotřeby) UPS do max. 10kVA včetně monitoringu a řízení činnosti servery	kus	1,000	449 496,00	449 496,00	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7496600550	Vlastní spotřeba Akumulátory UPS APC RBC7 - s životností min. 5 let	kus	40,000	8 607,60	344 304,00	Sborník UOŽI 01 2024

## D OST Ostatní

**42 925,26**

5	K	7496654015	Montáž UPS 230/230V AC do 3x400 V do 30 KVA - včetně baterií, propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení UPS, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	2 836,59	2 836,59	Sborník UOŽI 01 2024
6	K	7496671025	Demontáž zařízení vlastní spotřeby UPS - demontáž zařízení a přívodního a vývodního vedení	kus	1,000	1 050,59	1 050,59	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7496675015	Demontáž UPS 3x400 V	kus	1,000	2 101,17	2 101,17	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	7499252020	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	20 123,89	20 123,89	Sborník UOŽI 01 2024
10	K	7499252025	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	8 406,51	8 406,51	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	7499356060	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní profylaktická kontrola UPS	kus	1,000	8 406,51	8 406,51	Sborník UOŽI 01 2024

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava UPS tunel Tomice

Objekt:

**02 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

---

**Cena bez DPH**

**37 893,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 893,03	21,00%	7 957,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 850,57**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava UPS tunel Tomice

Objekt:

**02 - VRN**

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**37 893,03**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 893,03

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava UPS tunel Tomice

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

37 893,03

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

37 893,03

1	K	VRN3	Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 1 000 001 Kč do 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	2,5%	0,025	1 515 721,00	37 893,03	
---	---	------	--	------	-------	--------------	-----------	--



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4330387

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** cafbaedb-8cf9-4a6c-ace9-b08b8573484b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 30.01.2024 10:01:00



54ec1aea-17df-4dcb-bdc7-199a731f9ff4